[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«13» октября 2020 г.                         р.п. Куйтун                                           № 212-р
О создании комиссии по рассмотрению документов для предоставления ежемесячной денежной выплаты студентам в целях привлечения их в дальнейшем на  должности педагогических работников в муниципальные казенные и бюджетные образовательные учреждения Куйтунского района
В соответствии с Порядком предоставления ежемесячных денежных выплат студентам в целях привлечения их в дальнейшем на должности педагогических работников в муниципальные казенные и бюджетные образовательные учреждения Куйтунского района, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 08.06.2020 года № 450-п, руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район:

1.Создать комиссию по рассмотрению документов для предоставления ежемесячной денежной выплаты студентам в целях привлечения их в дальнейшем на   должности педагогических работников в муниципальные казенные и бюджетные образовательные учреждения Куйтунского района.
2.Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов для предоставления ежемесячной денежной выплаты студентам в целях привлечения их в дальнейшем на на   должности педагогических работников в муниципальные казенные и бюджетные образовательные учреждения Куйтунского района (Приложение 1).
3.Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А.:

- ознакомить членов комиссии с настоящим распоряжением под подпись;

- разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район в сети «Интернет».

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район  О.Э. Кравченко.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район

                                                        А. П. Мари
Приложение 1
к распоряжению администрации

 муниципального образования

Куйтунский район

«13» октября  2020 года № 212-р
Состав комиссии по рассмотрению документов для предоставления ежемесячной денежной выплаты студентам в целях привлечения их в дальнейшем   на   должности педагогических работников в муниципальные казенные и бюджетные образовательные учреждения Куйтунского района.
Председатель комиссии: Кравченко Оксана Эдуардовна – заместитель мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район.
Заместитель председателя комиссии: Подлинова Елена Николаевна – начальник Управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район – заведующий МКУ «Центр МиФСОУ КР».

Секретарь комиссии: Белышенко Татьяна Юрьевна – главный специалист по аттестации обучающихся и профессиональной ориентации Управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район.
Члены комиссии:

Ковшарова Надежда Александровна – начальник финансового управления администрации муниципального образования Куйтунский район;

Волошенко Наталья Сергеевна – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии   МКУ «Центр МИФСОУ КР»

Ромадинова Ирина Валериевна – ведущий юрисконсульт МКУ «Центр МИФСОУ КР»